TO MONTEIRO
Vereador

ANILO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55- Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1 252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°57/2019

PRL, 	•
3 4

.(72,

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

«Parr ************ a • r a

O Vereador que a esta subscreve, no
termos regimentais vigente, Indica ao Chefe do Poder Executiv
Municipal, Excelentíssimo Senhor Elson Machado Silveira, n
sentido de que sejam feitos sarjetões na rua Lindolfo José do
Santos, nos cruzamentos com as ruas Jerônimo Ribeiro da Cruz
Prof°  Nelson Nicolau, situadas no bairro Jardim  Acapulco.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a indicação, tendo em vista
necéssiddê de melhoria no trânsito do referido trecho,
proporcionando -mais - segurança aos condutores e transeuntes
Trata-se, ainda, de pedidos dos moradores próximos ao loca
acima mencionado.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romer
Lopes", em 31 de julho de 2019.

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1